REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BELSH

Nr. %SﬁH prot Belshme. () §€ L) 2025
URDHER

Nr. UE . date ©F. JO .2025

PER DISA NDRYSHIME NE REGJISTRIN E PARASHIKIMEVE PUBLIKE 2025.

Bazuar né nenin 40, pika 2, Kreu IV t& Vendimit té Késhillit t& Ministrave nr. 285,
dat€.19.05.2021 “Pér Miratimin ¢ Rregullave té Prokurimit Publik”,

Urdhéroj:

Miratimin e regjistrit té parashikimeve publike pér vitin 2025 sipas nevojave té
AK Bashkia Belsh sipas tabelave bashkéngjitur.
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REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2025
INSTITUCIONI QENDROR:
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Autoriteti Kontraktor: Bashkia Belsh Qarku Elbasan Nr.Ref
INE Mye 1exe
Nr. Objekti i prokurimeve Fondi limit (perfshire tvsh) R Fm i (Vlera v ~ Burimi i
. Shp e |tvs;|; me tenderit Procedura e prokurimit aas clait
1|Kancelari& Shtypshkrime& Tonera 500,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
2|Sherbime telefonike + Interneti 1,000,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
3 [Shpenzime per bileta trasporti nderkombetare 1,200,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
4|Siguracion Automjeti 300,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
5|Shpenzime per mirembajtjen ¢ mjetevete Sherbimit 2,100,000.00 2025 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
6| Shtese kontrate "Artikuj ushgimore pér Qendren Sociale ditore per moshen e trete "Ndertim Brezash" 2024" 359,424.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
7|Gazoil per vitin 2025 2,100,000.00 2025 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
8| Artikuj ushgimore pér Qendren Sociale ditore per moshen e trete "Ndertim Brezash" 2025 1,400,000.00 2025 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
9[Blerje baze materiale per festes "Diten e Veres" 372.000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
10|Pritje dhe akomodim per delegacionin Italian te Komunes Lugo 1,200,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
11|Aktiviteti Artistiko - Kulturore "Nimfa e Ligeneve" 550,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
12| Aktiviteti Artistiko - Kulturore "Aferdita" 1,200,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
13|Blerje materiale per riparimin e zyrave te Institucionit 3,000,000.00 2025 E hapur e thjeshtuar Granti + Ardhura
14|Sigurimi I pasurimeve te Institucionit Bashkia Belsh 1,000,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
15 |Materiale ndihnse per sektorin e sherbimit 120.000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
16 [Materiale per diten e balonave 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
17| Denzifektim 1 ambjeteve te gendres sociale 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
18 |Materiale per riparimin ¢ pajisve elektronike (Drum) 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
19|Materiale pastrimi per gendren sociale 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
20(Fikse Zjarri per gendren sociale 60,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
21{Pako dhurata me rastin e Dites se Veres 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
22 |Sherbim riparimi pajisje kondicionimi 120.000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
23 |Shpenzime per vendosjen e pajisjeve te vrojtimit (kamera ne shkolla) 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
24| Trajnim punonjesve te institucinonit | komunikimit jo-verbal 80,000.00 2025 [Blerjc nen 100 1cke Granti + Ardhura
25 [Materiale per riparimin e shkollave 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
26{Materiale per panairin Casaluigi, Itali 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
27|Kontrate per sherbimin e perfagesimit ne panairin Casaluigi, Itali 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
28{Materiale per festat e 28 - 29 Nentorit 2025 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
29[Materiale dekori per festat e fund vitit 2025 1,200,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
30{Materiale per punonjesit e sektorit te sherbimeve publike 1,200,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
31{Produkte kimik dhe pesticide per mirmbajtjen e zonave te gjelberuara 120,000.00 2025 Blerje nen 100 leke Granti + Ardhura
32|Shpenzime transporti per aktivitete 600,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
Blerje lule sezonale per gjelberimin e disa zonave ne Bashkine Belsh 684,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
Eb TT65. 42400 500
| Prokurimi Shuma per 2025 Shuma per 2026 | Shuma per 2027 |Likudimi 2025
1| - Furnizim vendose Mobilje per ambjentet e zyrave te institucionit Bashkia Belsh 3,000,000.00]  3,000,000.00 2025 E hapur e thjeshtuar Granti + Ardhura
2| - Blerje programi per sistemin e taksave vendore te Bashkise Belsh 3,500,000.00]  3,500,000.00 2025 E hapur Granti + Ardhura
31~ Blerje automjet (veture) per sherbime te institucionit Bashkia Belsh 3,200,000.00]  3,200,000.00 2025 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
4| - Rikonstruksion I disa rrugeve te brendeshme te Bashkise Belsh faza 3 29,571,584.00] 29,571,584.00 2025 E hapur e thjeshtuar Granti + Ardhura
5| - Pajisje kompjuterike, printer dhe fotokopje 600,000.00 600,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
6] - Mbikéqgyrje Rikonstruksion i disa rrugéve te brendshme te fshatrave te Bashkise Belsh faza 3 1,040,000.00]  1,040,000.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
71 - Kolaudim Rikonstruksion i disa rrugéve te brendshme te fshatrave te Bashkise Belsh faza 3 120,000.00 120,000.00 2025 [Blcric nen 100 1eke Granti + Ardhura
8| - Projektim objekti, ndértim dhe asfaltim i rrugéve te brendshme te Bashkise Belsh 12,006,492.00] 12,006,492.00 2025 |E hapur Granti + Ardhura
9| - Vegla pune dhe pajisje te ndryshme pér sektorin e shérbimeve prané Bashkise Belsh 600,000.00 600,000.00 2025 |Blerjc vogel Granti + Ardhura
10[ - Blerje peme dekorative pér vitin 2025 1,200,000.00]  1,200,000.00 2025 |Blerie vogel Granti + Ardhura
11| - Projektim objekti, ndértim objekt 2 kat t& kopshtit Belsh 722,028.00 722,028,001~ 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
12| - Projektim objekti, ndértim i objektit 2 kat te gendrés rinore Belsh 884,391.00] .. -884,391.00 2025 Blerje vogel Granti + Ardhura
13| - Per hartim projekti "Ndertimi I objekteve nje familje (tip) ne zona rurale ne territorin e Bashkise Belsh” 833,135.32 833,135.32 oy 2025 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
9,000,000.00 5.,040,000.00 2.\ 2025 E hapur ¢ thjeshtuar Min Mbrojties
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